## BOLETÍN ECLESIAÍSTICO

DEL OBISPADO DE

# SALAMANCA.

---

### S. C. DE INDULGENCIAS.

---

«An qui SS. Rosarium B. M. V. recitant, omissa consueta meditatione mysteriorum humanae reparationis, et illorum vice mortem aut caetera novissima, vel alia pia ac religiosa meditantur, indulgentias a summis Pontificibus concessas pro recitatione Rosarii lucrentur?»

Resp. 12 Aug. 1826: «Non lucrari».

Debetne fieri mentio specialis misterii in recitatione Salutationis angelicae, dicendo v. g. haec verba: *Ventris tui, Jesus, haec alia quem concepisti vel visitando Elisabeth, vel quem peperisti, etc.?*

Resp. (eod. decr.): «Negative; quia quando requiritur meditatio mysteriorum pro acquirendis indulgentiis, sufficit meditatio mentalis eodem tempore quo recitatur oratio dominicalis et angelicae salutationis, ut patet ex alio decreto S. hujus Congregationis, die 12

Aug. 1726, in quo etiam mentio fit de personis idiotis, pro quibus sufficit tantum recitatio rosarii, absque mysteriorum meditatione.

Estne libera electio mysteriorum, quae honorari debent in recitandis coronis B. M. V., aut dantur ne dies stricti determinati pro tali vel tali genere mysteriorum recolendo: ita ut tali die determinato recoli debeant mysteria gaudiosa, tali die dolorosa, tali die gloriosa?

Resp. (eod. decr.) «Affirmative quoad primam partem; quoad vero secundam, invaluit consuetudo (ut per girum cujuslibet hebdomae singula mysteria percurrantur) recolendi gaudiosa nempe in secunda et quinta feria: dolorosa, in tertia et sexta; gloriosa tandem in Dominica, quarta feria, et sabbato, si tamen tertia tantum rosarii pars in qualibet die recitetur.»

An ad lucrandas indulgentias meditandum sit in singulis decadibus super uno ex quindecim misteriis laetis, videlicet, dolorosis et gloriosis?

Resp. 28 Jan. 1882: «Affirmative, et juxta Decretum S. Congregattonis die 12 Aug. 1726.»

An sufficiat ad hanc meditationem praemittere sequentes aut similes formulas: in prima decade: *In hoc primo mysterio laeto considerabimus, ut Angelus Gabriel nuntiavit B. M. illam concepturam et parturam D. N. J. C.*: in secunda [decade: *In secundo mysterio laeto considerabimus, ut B. V., audito suam cognatam S. Elisabeth esse pregnatam, statim ad illam profecta, et apud illam mansit tribus mensibus, et sic de caeteris?*

Resp. (eod. decr.): «Affirmative, juxta Constit. sa. me. Benedicti XIII, quae incipit: *Pretiosus* sub die 16 Maji 1727. Animadvertendum autem est quod pro

personis idiotis, quibus nulla est capacitas talia mysteria meditando satis est rosarium tantum devote recitare.»